Департамент по социальным вопросам
Администрации г. Ишима

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №5 г. Ишима»

ПРИКАЗ

10 января 2022                                                                                            №12-од

Об утверждении расписания предметных консультаций
на 2 полугодие 2021-2022 учебного года

             В соответствии с Планом подготовки обучающихся к ОГЭ и ЕГЭ на
2021-2022 учебный год, в целях качественной подготовки к государственной
итоговой аттестации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Расписание предметных консультаций для подготовки к
государственной итоговой аттестации выпускников 9-х и 11-х классов
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №5 г. Ишима» в 2021–2022 учебном году (2
полугодие) (Приложение).
2.Диспетчеру расписания Носковой Т.В. разрешается производить коррекцию
расписания в связи с производственной необходимостью в соответствии с
нормами СанПиН 2.4.3648-20.
3. Классным руководителям 9, 11–х классов: Клюке Н.А., Щербатовой И.А.,
Гуменюк Е.В., Коноваленко Т.В., Едапиной И.В. оформить Журналы
предметных консультаций, лично курировать посещаемость занятий
обучающимися класса.
4. Заместителю директора по УВР Бахматовой Е.Л. осуществлять проверку
Журналов предметных консультаций не реже 1 раза в четверть с целью
контроля за проведением занятий учителями – предметниками и
посещаемостью обучающимися предметных консультаций.
5.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ№5 г. Ишима                                            С.Ф. Прокопенко

С приказом ознакомлены:

_____________________/ ___________________/ «____» _____________ 2022 года
                    подпись                                        расшифровка подписи
_____________________/ ___________________/ «____» _____________ 2022 года
                    подпись                                        расшифровка подписи

_____________________/ ___________________/ «____» _____________ 2022 года
                    подпись                                        расшифровка подписи

_____________________/ ___________________/ «____» _____________ 2022 года

                    подпись                                        расшифровка подписи

_____________________/ ___________________/ «____» _____________ 2022 года
                    подпись                                        расшифровка подписи

___________________/ ___________________/ «____» _____________     2022 года
                    подпись                                        расшифровка подписи

___________________/ ___________________/ «____» _____________     2022 года
                    подпись                                        расшифровка подписи

Приложение к приказу №12 од от 10 января 2022

Расписание
предметных консультаций

для подготовки к государственной (итоговой) аттестации
выпускников 9-х и 11-х классов

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа №5 г. Ишима»

в 2021 – 2022 учебном году (2 полугодие)

Предмет  Класс  Время проведения
консультации

Учитель

Русский язык 11а  Суббота 10.00 – 10.45 Лихачёва Н.В.

11б  Суббота 8.00 – 8.45 Едапина И.В.

9а Суббота 9.00 – 9.45 Лихачёва Н.В.

9б Суббота 11.00 – 11.45 Лихачёва Н.В.

9в Вторник 15.15 – 16.00 Деева Е.В.

Литература 11б Четверг 7.40 – 8.25 Едапина И.В.

9а,б Суббота 8.30 – 9.15 Лихачёва Н.В.

9в Суббота 8.30 – 9.15 Деева Е.В.

Математика 11а,б база Суббота 9.00 – 9.45 Щербатова И.А.

11а,б угл Четверг 8.30 – 10.10 Щербатова И.А.

9а Суббота 10.00 – 10.45 Носкова Т.В.

9б Пятница 7.40 – 8.25 Щербатова И.А.

9в Пятница 7.40 – 8.25 Гуменюк Е.В.

Обществознание 11а,б Понедельник 16.00 – 16.45 Блохин В.А.

9а,б,в Пятница 14.15 – 15.00 Блохин В.А.

История 11а,б Среда 7.40 – 8.25 Ирицян Н.Н.

9б,в Понедельник 7.40 – 8.25 Ирицян Н.Н.

9а Четверг 8.30 – 9.15 Большов Д.Н.

Физика 9а, 9б, 9в Пятница 15.10 – 16.00 Федосеева А.С.

11а,б Пятница 8.30 – 9.15 Федосеева А.С.

Химия 9а, 9б, 9в Пятница 14.20 – 15.05 Мотыгуллина В.В.

11а,б Вторник 16.00 – 16.45 Мотыгуллина В.В.

Биология 9а, 9б, 9в Среда 15.15 – 16.00 Леонтьева Ю.В.

11а,б Вторник 16.00 – 16.45 Леонтьева Ю.В.

География 9а, 9б, 9в Вторник 15.15 – 16.00 Моджаро Н.И.

11а,б Среда 16.10 – 16.55 Моджаро Н.И.

Английский  язык 9а Вторник 15.15 – 16.00 Никитина Т.А.

9б Суббота 10.00 – 10.45 Лянге И.С.

9в Вторник 15.15 – 16.00 Никитина Т.А.

11а,б Четверг 7.40 – 8.25 Лянге И.С.

9б Суббота 10.00 – 10.45 Лянге И.С.

Информатика 11а,б Среда 17.00 – 17.45 Журавлев Д.С.

9а,б,в Четверг 15.00 – 15.45 Журавлев Д.С.